#HijrahSelamatkanIndonesia. Sumber: Buletin Kaffah edisi 104 (29

Dzulhijjah 1440 H-30 Agustus 2019 M)”

“Konsekwensi dari syahadat adalah keharusan untuk rela diatur

dgn apapun yg diturunkan oleh Allah SWT. Mari Hijrah menuju

Islam Kaffah…#HijrahMenujuSyariahKaffah

#HijrahSelamatkanIndonesia.”

“Syariah Islam mengatur interaksi/hubungan sesama manusia.